
ZARZĄDZENIE NR 318/2021 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI

Z DNIA 22 LUTEGO 2021 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§i-

Dochody budżetu miasta zmniejsza się o kwotę 119.988,00 zł do kwoty 54.392.678,23 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wydatki budżetu miasta zmniejsza się o kwotę 119.988,00 zł do kwoty 59.103.694,47 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku, w tym:

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku, zmniejsza się o kwotę 155.988,00 zł do 
kwoty 13.837.864,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a,

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku, zmniejsza się o kwotę 155.988,00 zł do 
kwoty 13.837.864,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3b.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021.

BURMISTRZ MIASTA 
Tadeusz Ciak \



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 318/2021

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 22 lutego 2021 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 158 575,00 12 888,00 171 463,00
75056 Spis powszechny i inne 0,00 12 888,00 12 888,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 12 888,00 12 888,00

852 Pomoc społeczna 1 341 454,97 36 000,00 1 377 454,97

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

39 000,00 -1 000,00 38 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

39 000,00 -1 000,00 38 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 150 000,00 20 000,00 170 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

150 000,00 20 000,00 170 000,00

85216 Zasiłki stałe 404 800,00 17 000,00 421 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

404 000,00 17 000,00 421 000,00

855 Rodzina 13 766 500,00 -168 876,00 13 597 624,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 727 000,00 -51 000,00 9 676 000,00



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 716 000,00 -51 000,00 9 665 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 677 500,00 -112 000,00 3 565 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 639 000,00 -112 000,00 3 527 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 124,00 124,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 124,00 124,00

85504 Wspieranie rodziny 349 000,00 -6 000,00 343 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

349 000,00 -6 000,00 343 000,00

Razem: 54 512 666,23 -119 988,00 54 392 678,23

BU STRZ MIASTA 
deusz Ciak\

JR

mgr inz Tadeusz Cłik



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 318/2021

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 22 lutego 2021 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 481 204,00 12 888,00 4 494 092,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 174 000,00 4 400,00 178 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 4 400,00 6 900,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 097 759,00 -4 400,00 4 093 359,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 207 000,00 -4 400,00 202 600,00
75056 Spis powszechny i inne 0,00 12 888,00 12 888,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 12 323,00 12 323,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 920,00 0,00 1 920,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 920,00 0,00 1 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 499,10 139,26 1 638,36
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 139,26 -139,26 0,00

758 Różne rozliczenia 191 000,00 0,00 191 000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 100,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 100,00 2 100,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 191 000,00 -2 100,00 188 900,00

4810 Rezerwy 191 000,00 -2 100,00 188 900,00
801 Oświata i wychowanie 16 666 170,00 0,00 16 666 170,00

80104 Przedszkola 5 384 433,00 -204,00 5 384 229,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 208 150,00 -204,00 207 946,00



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

293 459,00 204,00 293 663,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 860,00 204,00 4 064,00
852 Pomoc społeczna 3 335 125,82 36 000,00 3 371 125,82

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

39 000,00 -1 000,00 38 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 000,00 -1 000,00 38 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 210 000,00 20 000,00 230 000,00

3110 Świadczenia społeczne 210 000,00 20 000,00 230 000,00
85216 Zasiłki stałe 404 800,00 17 000,00 421 800,00

3110 Świadczenia społeczne 404 000,00 17 000,00 421 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 265 229,84 0,00 265 229,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 200,00 -1 730,00 195 470,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 200,00 1 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30,00 30,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 500,00 500,00

855 Rodzina 13 858 100,00 -168 876,00 13 689 224,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 727 000,00 -51 000,00 9 676 000,00

3110 Świadczenia społeczne 9 633 414,00 -51 000,00 9 582 414,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 2 000,00 47 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 -2 359,36 3 640,64
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 359,36 559,36

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 644 500,00 -112 000,00 3 532 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 343 400,00 -112 000,00 3 231 400,00
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 124,00 124,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 124,00 124,00



85504 Wspieranie rodziny 410 600,00 -6 000,00 404 600,00
3110 Świadczenia społeczne 337 800,00 -6 000,00 331 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 315 632,88 0,00 7 315 632,88

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 55 200,00 3 500,00 58 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 200,00 3 500,00 18 700,00
90095 Pozostała działalność 214 948,00 -3 500,00 211 448,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -4 500,00 125 500,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 500,00 500,00

926 Kultura fizyczna 771 488,26 0,00 771 488,26
92695 Pozostała działalność 106 895,26 0,00 106 895,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 900,00 200,00 40 100,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00 -200,00 2 900,00

Razem: 59 223 682,47 -119 988,00 59 103 694,47



Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 318/2021

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 22 lutego 2021 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 157 945,00 12 888,00 170 833,00
75056 Spis powszechny i inne 0,00 12 888,00 12 888,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 12 888,00 12 888,00

855 Rodzina 13 717 000,00 -168 876,00 13 548 124,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 716 000,00 -51 000,00 9 665 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 716 000,00 -51 000,00 9 665 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 639 000,00 -112 000,00 3 527 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 639 000,00 -112 000,00 3 527 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 124,00 124,00



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 124,00 124,00

85504 Wspieranie rodziny 349 000,00 -6 000,00 343 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

349 000,00 -6 000,00 343 000,00

Razem: 13 993 852,00 -155 988,00 13 837 864,00



Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Nr 318/2021

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 22 lutego 2021 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 157 945,00 12 888,00 170 833,00
75056 Spis powszechny i inne 0,00 12 888,00 12 888,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 12 323,00 12 323,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 920,00 0,00 1 920,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 920,00 0,00 1 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 499,10 139,26 1 638,36
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 139,26 -139,26 0,00

852 Pomoc społeczna 116 987,00 0,00 116 987,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 110 240,00 0,00 110 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 908,00 -1 730,00 80 178,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 200,00 1 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30,00 30,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 500,00 500,00

855 Rodzina 13 717 000,00 -168 876,00 13 548 124,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 716 000,00 -51 000,00 9 665 000,00

3110 Świadczenia społeczne 9 633 414,00 -51 000,00 9 582 414,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 2 000,00 47 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 -2 359,36 3 640,64
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 359,36 559,36



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 639 000,00 -112 000,00 3 527 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 343 400,00 -112 000,00 3 231 400,00
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 124,00 124,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 124,00 124,00
85504 Wspieranie rodziny 349 000,00 -6 000,00 343 000,00

3110 Świadczenia społeczne 337 800,00 -6 000,00 331 800,00

Razem: 13 993 852,00 -155 988,00 13 837 864,00



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 318/2021 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 22 lutego 2021 roku

Na podstawie:
- Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 5 z dnia 28 stycznia 2021 r. (wg pisma Nr WF-
1.3111.29.2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. z Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie),
- Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2021UB z dnia 3 lutego 2021 r. (wg pisma Nr WF-
1.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 r. z Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie),
- informacji z Urzędu Statystycznego w Warszawie (wg pisma Nr WAW-WO.577.26.2021 z 
dnia 03.02.2021 r.)

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 50.012,00 zł, w tym w:

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- dotacja na zadania zlecone, na realizację zadań związanych z realizacją Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku w kwocie 12.888,00 zł.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- dotacja celowa na zadania własne na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych z 
pomocy społecznej w kwocie 20.000,00 zł,
- dotacja celowa na zadania własne na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych z pomocy 
społecznej w kwocie 17.000,00 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- dotacja na zadania zlecone, na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny w kwocie 124,00 zł.

Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetowych w kwocie 170.000,00 zł, w tym w.-

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- dotacja celowa na zadania własne na wypłatę świadczeń zdrowotnych opłacane za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów w kwocie 1.000,00 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- dotacja celowa na zadania zlecone na wypłatę świadczeń w ramach rządowego programu 
Rodzina 500 plus w kwocie 51.000,00 zł,
- dotacja celowa na zadania zlecone na wypłatę świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego w kwocie 112.000,00 zł,
- dotacja celowa na zadania zlecone na realizację rządowego programu Dobry start 
ustanowionego uchwałą nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie 
ustanowienia rządowego programu „Dobry start” (M. P. poz. 514) w kwocie 6.000,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w kwocie 50.012,00 zł, w tym w:



DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- z przeznaczeniem na wydatki na dodatki spisowe dla pracowników Urzędu Miasta za 
wykonywanie prac związanych z aktualizacją wykazów adresowo - mieszkaniowych w 
kwocie 670,00 zł, na wydatki na dodatki spisowe za wykonywanie prac spisowych w kwocie 
11.653,00 zł oraz wydatki tzw. rzeczowe w kwocie 565,00 zł w związku z realizacją zadań na 
rzecz Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych z pomocy społecznej w 
kwocie 20.000,00 zł,
- z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych z pomocy społecznej w 
kwocie 17.000,00 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny w kwocie 124,00 zł.

Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetowych w kwocie 170.000,00 zł, w tym w:

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń zdrowotnych opłacane za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów w kwocie 1.000,00 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń w ramach rządowego programu Rodzina 500 plus 
w kwocie 51.000,00 zł,
- z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego w kwocie 112.000,00 zł,
- z przeznaczeniem na realizację rządowego programu Dobry start ustanowionego uchwalą nr 
80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie ustanowienia rządowego programu 
„Dobry start” (M. P. poz. 514) w kwocie 6.000,00 zł.

Uruchamia się środki z rezerwy ogólnej na koszty prowizji bankowych w kwocie 2.100,00 zł.

Po zmianie rezerwy ogólne i celowe wynoszą:
1) rezerwa ogólna 56.900,00 zł
2) rezerwa celowa 132.000,00 zł
z przeznaczeniem:

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
132.000,00 zł.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 4.400,00 zł.



DZIALE 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
- z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników za prowadzenie i aktualizację 
stałego rejestru wyborców w kwocie 139,26 zl.

DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
- z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne w Miejskim Zespole Przedszkoli 
Samorządowych w Makowie Mazowieckim w kwocie 204,00 zł.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.200,00 zł, zakup usług 
pozostałych w kwocie 30,00 zł oraz szkolenia pracowników niebędących członkami służby 
cywilnej w kwocie 500,00 zł w związku ze świadczeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zburzeniami psychicznymi w ramach zadań 
zleconych Miastu Maków Mazowiecki.

DZIALE 855 - RODZINA
- z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 2.000,00 zł oraz 
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie 359,36 zl w związku z obsługą 
wypłaty świadczeń w ramach rządowego programu Rodzina 500 plus.

DZIALE 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
- z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w kwocie 3.500,00 zl, różne opłaty i składki 
w kwocie 500,00 zł oraz opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w 
kwocie 500,00 zł.

DZIALE 926 - KULTURA FIZYCZNA
- z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 200,00 zł.


